
NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional 

1 carlosramos117@gmail.com Martín Ramos Garrido 5° básico C 15-05-2014 246269408 martin.ramos.g@estudiantes.antarticachileta.cl

2 rodrigo.comas.p@estudiantes.antarticachilena.clRodrigo Ignacio Comas Paz 5° básico B 10-12-2014 24.824.095-4 rodrigo.comas.p@estudiantes.antarticachilena.cl

3 constanzadm@gmail.com Matias Muñoz Diaz 6 Básico A 03-09-2013 24374484-9 matias.muñoz.d@estudiantes.antarticachilena.cl

4 francia.agurto.a@gmail.com renato mc innes agurto 6°basico A 26-07-2013 24343560-9 renato.mcinnes.a@estudiantescolegioantarticachilena.cl

5 vicente.curihual.r@estudiantesantarticachilena.clVicente Curihual Romero 6° basico A 12-08-2013 26.816.425-1 Vicente.curihual.r@estudiantesantarticachilena.cl

6 francia.agurto.a@gmail.com julian mc innes agurto 4°a 14-10-2015 25191212-2 julian.mcinnes.a@estudiantescolegioantarticachilena.cl

7 carlos.castillo.m@estudiantes.antarticachilena.clCarlos Simon Castillo Melin 6 básico B 08-06-2013 24306450-3 carlos.castillo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

8 vanevargasroa@gmail.com Gaspar Guerra Vargas 4 básico B 18-05-2015 24989600-4 Gaspar.guerra.v@estudiantes.antarticachilena.cl

9 monttalberto@gmail.com Agustín Alberto Montt Mora 6*B 16-09-2013 24396105K Agustín.montt.o@estudiantes.antarticachilena.cl

10 maguilerayaez708@gmail.com Francisco Artiaga Aguilera 4°basico c 28-11-2015 25208125-9 Franciscoa@colegioantarticachilena.cl

11 nicoll.merino.arredondo@gmail.comalonso bravo meriro 6 basico B 19-09-2013 244192297 alonso.bravo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

12 solangeklaue@gmail.com BASTIAN ANDRES ALLENDE  KLAUE 6° BASICO B 21-10-2013 24.423.240-K bastian.allende.k@estudiantes.antarticachilena.cl

13 giovimelin@hotmail.com Carlos Castillo Melin 6°B 08-06-2013 24306450-3  carloscastillo@antarticachilena.cl

14 niccoll.merino.arredondo@gmail.comalonso bravo merino 6 basico b 19-09-2013 244192296 alonso.bravo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

15 francisco.cornejo.h@colegioantarticachilena.clFrancisco Cornejo Hincapie 5 básico _ 10-07-2014 266879443 francisco.cornejo.h@colegioantarticachilena.cl

16 ramosaliciavillalobos@gmail.com Maximo Ibañez Ramos 6 B 26-10-2013 24.428.030-K maximo.ibanez.r@estudiantes.antarticachilena.cl

17 constanza.aleal@gmail.com santiago urra leal 5° básico B 03-12-2015 25930596-0 santiago.urra.l@estudiantes.antarticachilena.cl

18 pedro.terrazas.j@estudiantes.antarticachilena.clPedro Terrazas Jimenez 6 básico B 07-01-2014 24503121-1 Pedro.terrazas.j@estudiantes.antarticachilena.cl

19 Carolinasotoescala@gmail.com Matias FARAH SOTO 6° Basico C 07-02-2014 245313470 Matías.farah.s@estudiantes.antarticachilena.cl

20 annybds22@gmail.com Isaac Salazar Brito 2 básico B 14-08-2017 258781740 mailto:isaac.salazar.b@estudiantes.antarticachilena.cl

21 fernanda.terraza@gmail.com Pedro Cordova Terraza 5° basico C 12-02-2015 24896220-8 pedro.cordova.t@estudiantes.antartica.cl

22 nicolas.rifo.v@estudiantes.antarticachilena.clNicolás Rifo Valenzuela lV-A 14-10-2006 22238701-9 nicolás.rifo.v@estudiantes.antarticachilena.cl

23 Bustamantepaula@gmail.com Maximiliano Pereira Bustamante 5°C 19-01-2015 24869139-5 Maximiliano.pereira.b@colegioantarticachilena.cl

24 tiago.morais.a@estudiantes.antarticachilena.clTiago Morais Ayerdi 5° A 14-12-2014 24.836.691-5 24

25 matilda.delafuente.g@estudiantes.antarticachilena.clLeonardo De La Fuente Garcia 4° Basico C 25.033.700-0

FUTBOL MASC. 4° A 6° BASICO

LUNES

16:00 A 18:00

ALEJANDRO NORAMBUENA

mailto:isaac.salazar.b@estudiantes.antarticachilena.cl

